modalidade Concorrência 003/2019, referente ALIENAÇÃO DE 23 TERRENOS. 

Levando em conta o critério de julgamento adotado pela comissão de licitação, 

conforme Edital por MAIOR OFERTA, verificou-se que MIGUEL PABLO AZAMBUJA 

DA SILVA apresentou proposta total no lote 1, item 1,  com o valor total de R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais), sendo uma entrada de R$ 1.600,00 e 20 parcelas 

de R$ 720,00 reais. Sendo assim, o mesmo fica considerado vencedor do presente 

processo licitatório. Encerramos a presente sessão e lavramos a presente ata aos 

dezoito dias do mês de junho de dois mil e dezenove.